
ZARZĄDZENIE Nr 1297/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 26 czerwca 2024 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2024 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 247 

ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 

1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz uchwały Nr LXXXV/2563/23 Rady Miejskiej 

w Łodzi z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2024 rok

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 

na 2024 rok:

1) Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi;

2) Dyrektora Zarządu Dróg i Transportu;

3) Dyrektora Zarządu Lokali Miejskich;

4) Dyrektora Centrum Usług Wspólnych;

i zobowiązuję do dostosowania planów finansowych kierowanych jednostek budżetowej.

§ 3. Upoważniam:

1) Dyrektora Centrum Administracyjnego Pieczy Zastępczej;

2) Dyrektora Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w Departamencie Zdrowia, Sportu 

i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Łodzi;

3) Dyrektora Wydziału Sportu w Departamencie Zdrowia, Sportu i Spraw Społecznych 

Urzędu Miasta Łodzi;

4) Dyrektora Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta 

Łodzi;

do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników podległych jednostek w celu 

dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załączniku.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 1297/2024
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2024 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej

855 Rodzina - - - - - - - - -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych - - - - - - - - -

000136-
006

Utrzymanie jednostki 10
- - - - - - - - -

Jednostki Pieczy Zastępczej podległe pod CAPZ - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 820,00 - - - - -1 820,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 820,00 - - - - 1 820,00 - - -

CENTRUM ADMINISTRACYJNE PIECZY ZASTĘPCZEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Centrum Usług Wspólnych

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego - - - - - - - - -

000193-
001

Funkcjonowanie jednostki 12
-1 500,00 -1 500,00 - - - - - - -

Centrum Usług Wspólnych -1 500,00 -1 500,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 400,00 -2 400,00 - - - - - - -



3

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 900,00 900,00 - - - - - - -

000193-
002

Utrzymanie jednostki 12
1 500,00 1 500,00 - - - - - - -

Centrum Usług Wspólnych 1 500,00 1 500,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 1 500,00 - - - - - - -

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi

855 Rodzina - - - - - - - - -

85508 Rodziny zastępcze - - - - - - - - -

000142-
001

Pomoc na zagospodarowanie dla pełnoletnich osób opuszczających 
rodzinne domy dziecka

10
12 662,00 - - - - 12 662,00 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 12 662,00 - - - - 12 662,00 - - -

3110 Świadczenia społeczne 12 662,00 - - - - 12 662,00 - - -

000143-
001

Pomoc na zagospodarowanie dla pełnoletnich osób opuszczających 
rodziny zastępcze

10
-12 662,00 - - - - -12 662,00 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -12 662,00 - - - - -12 662,00 - - -

3110 Świadczenia społeczne -12 662,00 - - - - -12 662,00 - - -

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Dysponowania Mieniem

700 Gospodarka mieszkaniowa - - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - - - - - - - - -

000381-
003

Opłaty i odszkodowania z zakresu gospodarki nieruchomościami 6
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -6 584,00 -6 584,00 - - - - - - -



4

4580 Pozostałe odsetki 2 555,00 2 555,00 - - - - - - -

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych

4 029,00 4 029,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ DYSPONOWANIA MIENIEM
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Edukacji

801 Oświata i wychowanie - - - - - - - - -

80101 Szkoły podstawowe - - - - - - - - -

000238-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -300,00 -300,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 300,00 300,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola - - - - - - - - -

000228-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 1 968,00 1 968,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 076,00 -2 076,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -1 354,00 -1 354,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 1 336,00 1 336,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 126,00 126,00 - - - - - - -

80115 Technika - - - - - - - - -

000707-
002

Funkcjonowanie techników 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -100,00 - - - - -100,00 - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00 - - - - 100,00 - - -



5

000713-
001

Technika niepubliczne 3
-280 000,00 - - - - -280 000,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -280 000,00 - - - - -280 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -280 000,00 - - - - -280 000,00 - - -

000713-
003

Technika publiczne 3
280 000,00 - - - - 280 000,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 280 000,00 - - - - 280 000,00 - - -

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

280 000,00 - - - - 280 000,00 - - -

80116 Szkoły policealne - - - - - - - - -

000714-
001

Dotacja dla szkół policealnych publicznych 3
-930 000,00 - - - - -930 000,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -930 000,00 - - - - -930 000,00 - - -

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

-930 000,00 - - - - -930 000,00 - - -

000714-
002

Szkoły policealne niepubliczne 3
-650 000,00 - - - - -650 000,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -650 000,00 - - - - -650 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -650 000,00 - - - - -650 000,00 - - -

000714-
003

Dotacja za dyplom potwierdzający kwalifikacje zawodowe 3
1 580 000,00 - - - - 1 580 000,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 1 580 000,00 - - - - 1 580 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 580 000,00 - - - - 1 580 000,00 - - -

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego - - - - - - - - -

000191-
002

Utrzymanie jednostki 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 049,00 - - - - -1 049,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 049,00 - - - - 1 049,00 - - -

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - - - - - - - - -

000061-
003

Utrzymanie jednostki 3
-7 467,00 -7 467,00 - - - - - - -



6

Urząd Miasta Łodzi -7 467,00 -7 467,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -7 467,00 -7 467,00 - - - - - - -

000061-
004

Utrzymanie jednostki 3
7 467,00 7 467,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 7 467,00 7 467,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 7 467,00 7 467,00 - - - - - - -

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - - - - - - - - -

000234-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -960,00 -960,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 960,00 960,00 - - - - - - -

851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85153 Zwalczanie narkomanii - - - - - - - - -

001590-
014

Zajęcia dodatkowe dla dzieci i młodzieży szkół łódzkich R 10
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 406 000,00 406 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 112,00 34 112,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 565,00 3 565,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 326 823,00 326 823,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 8 280,00 8 280,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 364,00 364,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 32 856,00 32 856,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -406 000,00 -406 000,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -397 720,00 -397 720,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -8 280,00 -8 280,00 - - - - - - -



7

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - - - - - - - - -

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze - - - - - - - - -

000222-
002

Utrzymanie jednostki 3
-30 332,00 - - - - -30 332,00 - - -

Jednostki edukacyjne -30 332,00 - - - - -30 332,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -30 332,00 - - - - -30 332,00 - - -

000233-
002

Utrzymanie jednostki 3
30 332,00 - - - - 30 332,00 - - -

Jednostki edukacyjne 30 332,00 - - - - 30 332,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30 332,00 - - - - 30 332,00 - - -

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego - - - - - - - - -

000222-
002

Utrzymanie jednostki 3
81 482,00 - - - - 81 482,00 - - -

Jednostki edukacyjne 81 482,00 - - - - 81 482,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 482,00 - - - - 81 482,00 - - -

000223-
002

Utrzymanie jednostki 3
-81 482,00 - - - - -81 482,00 - - -

Jednostki edukacyjne -81 482,00 - - - - -81 482,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -81 482,00 - - - - -81 482,00 - - -

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej, a także szkolenia młodzieży

- - - - - - - - -

000405-
002

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 3
-1 032 038,00 -1 032 038,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -1 032 038,00 -1 032 038,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -600 000,00 -600 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -432 038,00 -432 038,00 - - - - - - -

000405-
003

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 3
1 032 038,00 1 032 038,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 1 032 038,00 1 032 038,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 79 479,00 79 479,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 210,00 8 210,00 - - - - - - -



8

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 398 909,00 398 909,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 500,00 500,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 763,00 34 763,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 500,00 500,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 750,00 15 750,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 379 301,00 379 301,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 1 224,00 1 224,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 957,00 1 957,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 111 445,00 111 445,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ EDUKACJI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Sportu

926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92604 Instytucje kultury fizycznej - - - - - - - - -

000211-
001

Funkcjonowanie jednostki 7
- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 380,00 -1 380,00 - - - - - - -

4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 380,00 1 380,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPORTU
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego - - - - - - - - -

001594- Utrzymanie jednostki 10 - - - - - - - - -



9

002

Jednostki pomocy społecznej podległe WZiSS - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 356,00 - - - - 35 356,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -35 356,00 - - - - -35 356,00 - - -

851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85195 Pozostała działalność - - - - - - - - -

000158-
001

Profilaktyka zdrowia rodziny 10
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

2560
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego

-1 701,00 - - - - -1 701,00 - - -

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

1 701,00 - - - - 1 701,00 - - -

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85202 Domy pomocy społecznej - - - - - - - - -

000196-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
- - - - - - - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe WZiSS - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -13 663,00 - - - - -13 663,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 - - - - 15 000,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -1 337,00 - - - - -1 337,00 - - -

85203 Ośrodki wsparcia - - - - - - - - -

000195-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
- - - - - - - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe WZiSS - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 360,00 360,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -360,00 -360,00 - - - - - - -



10

WYDZIAŁ ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu

600 Transport i łączność - - - - - - - - -

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie 
ujmuje się wydatków na drogi gminne)

- - - - - - - - -

000763-
001

Wydatki na utrzymanie dróg w miastach na prawach powiatu 12
- - - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -408 174,00 - - - - -408 174,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 408 174,00 - - - - 408 174,00 - - -

ZARZĄD DRÓG I TRANSPORTU
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich

700 Gospodarka mieszkaniowa - - - - - - - - -

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej - - - - - - - - -

001350-
050

Wydatki na nieruchomości administrowane przez podmiot zewnętrzny 14
- - - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 2 500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 500,00 -2 500,00 - - - - - - -

ZARZĄD LOKALI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -


